MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS (SUPLENTES) – AÇÃO AFIRMATIVA
(COTAS) E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (VAGA ESPECIAL) E CONVOCAÇÃO PARA

A ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS - 3ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste em exercício, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA novos Candidatos (Suplentes) Selecionados no Processo Seletivo para o
Curso Técnico em Serviços Públicos e Técnico em Comércio, ambos subsequente,
na Ação Afirmativa (COTAS) e Pessoas com Deficiência (VAGA ESPECIAL) e
CONVOCA para a entrega de DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS, conforme
classificação e segmentos abaixo:

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

14° 28036610 ALANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

15° 28037699 WANDERLEI VIEIRA SANTOS

16° 28035616 ELLEM RITA VIEIRA DE ARAUJO

17° 28038186 BRUNA NAYARA DA SILVA PINHO

18° 28038312 JULIA DA SILVA CARVALHO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

4° 28037468 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA

5° 28036482 GLORIA DE FATIMA DE JESUS MARTINS

6° 28034725 LUAN DA SILVA ARAUJO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

13° 28035519 LUCIA FELIX MONTEIRO

14° 28034853 WERLESON BEZERRA DE SOUZA

15° 28035243 DANIELE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO

16° 28038209 MICHELLE ROSE GOMES DA SILVA

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

4° 28038096 CLAUDIA OLIVEIRA GARCIA

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

5° 28037193 JESSYLAN SANDRO DA SILVA OLIVEIRA

6° 28035322 JOSIANE TEOFILO DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

12° 28038104 GILDO ALVINO DA SILVA FILHO

13° 28034996 ADALETE ALVES DA SILVA COSTA

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

3° 28036664 ACIONE ALVES DA SILVA FARIAS

4° 28038194 CARLOS DA SILVA SERRAO

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

5° 28037202 PEDRO ERIVAN ALMEIDA CRUZ

6° 28035681 THIANNE CANTANHEDE DUARTE

OBSERVAÇÕES:

1. Informamos que a entrega da documentação comprobatória deve ser realizada
nos dias 12 e 13 de fevereiro de 2015, das 09h às 21h no IFRR / Câmpus Boa
Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola Estadual Elza Breves
de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio Campos / Conjunto
Cidadão – Boa Vista - Roraima.

Boa Vista- RR, 10 de fevereiro de 2015.

Sandra Grützmacher
Diretora-Geral em exercício